[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

"ДЕРЕВНЯ   АЛНЕРЫ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.01.2023г.                                                                               №4
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения "Деревня Алнеры" №10 от 21.04.2022г. "Об утверждении Положения о муниципальной долговой книге сельского поселения "Деревня Алнеры"

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава администрация СП «Деревня Алнеры» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной долговой книге сельского поселения (далее - Положение), принятого постановлением администрации сельского поселения "Деревня Алнеры" №10 от 21.04.2022г. "Об утверждении Положения о муниципальной долговой книге сельского поселения "Деревня Алнеры" (далее - Постановление) следующее:
1.1. Дополнить п.п. 3.3.1., 3.3.2.,3.3.3., 3.3.4. пункта 3.3. раздела 3 Положения абзацем следующего содержания: "- дата регистрации;";
1.2. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции: "Ведение долговой книги осуществляется отделом финансов администрации муниципального района "Сухиничский район" в виде электронных таблиц по видам долговых обязательств, установленных п. 3.1. настоящего Положения.".
1.3. Пункты 4.5., 4.6. раздела 4 Положения исключить;
1.4. В пункте 5.4. раздела 5 Положения словосочетание "согласно приложению №3" заменить на "согласно приложению №2".
1.5. Приложение №1 Положения изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.
Глава администрации

СП «Деревня Алнеры»                                                     С.Н.Марина